
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

                                       ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 20 февраля 2019 года                          с.Орловское                                   № 54 

 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Орловского сельского 

поселения Красноперекопского района 

Республики Крым от 11.01.2016 № 3 

 

В целях  совершенствования порядка санкционирования оплаты денежных 
обязательств получателей средств бюджета Орловского сельского поселения 
Красноперекопского района Республики Крым и администраторов источников 
финансирования дефицита бюджета Орловского сельского поселения Красноперекопского 
района Республики Крым, администрация Орловского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Орловского сельского поселения 
Красноперекопского района Республики Крым от 11.01.2016 № 3 «Об утверждении порядка 
санкционирования  оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Орловского 
сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым и администраторов 
источников финансирования дефицита бюджета» (далее - Порядок): 
 
1.1. подпункт 3 пункта 10 Порядка изложить в следующей редакции: 
«3) непревышение сумм в Заявке остатков соответствующих лимитов бюджетных 
обязательств и предельных объемов финансирования, учтенных на лицевом счете получателя 
бюджетных средств»; 
1.2. подпункт 7 пункта 11 Порядка изложить в следующей редакции: 
«7) идентичность наименования, ИНН, КПП и банковских реквизитов получателя денежных 
средств, указанных в Заявке на кассовый расход, по бюджетному обязательству и платежу». 
 
 
 
 
Настоящий Приказ вступает в силу с 1 января 2019 года. 

 
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
 
 

 

Председатель Орловского сельского совета- 

глава администрации Орловского сельского поселения                                     Т.С.Невойт 


